
1 

 

 

     Upravni odjel za financije, 

     proračun i javnu nabavu 

                 Odsjek za javnu nabavu 

          KLASA: 406-01/23-01/47 

          URBROJ: 2186-1-08-03/3-23-5 

          Varaždin, 03. travnja 2024. godine  

 

 Evidencijski broj nabave: 72-24/JN 

 

 

SVIM  GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA 

 

 

PREDMET: 1. Izmjena i dopuna u postupku jednostavne nabave za predmet nabave 

„Usluga izrade V. izmjene i dopune Urbanističkog plana uređenja povijesne jezgre  

grada Varaždina“ 

- dostavlja se. 

 

 

Dana 27. ožujka 2024. objavljen je Poziv na dostavu ponuda sa pripadajućim prilozima za 

predmet nabave „Usluga izrade V. izmjene i dopune Urbanističkog plana uređenja povijesne 

jezgre  grada Varaždina“, evidencijskog broja 72-24/JN. 

 

I. 

Naručitelj mijenja u točki 1.2. Količina predmeta nabave tekst te novi tekst u stavku 1. glasi: 

„Naručitelj je odredio okvirnu točnu količinu predmeta nabave,  a opseg i vrsta navedena je u  

Programu izrade V. izmjene i dopuna Urbanističkog plana povijesne jezgre grada Varaždina, 

KLASA:406-01/24-02/27, URBROJ: 2186-1-05-03/4-24-1 , Odluci o izradi izmjene i dopune 

Urbanističkog plana uređenja povijesne jezgre grada Varaždina, KLASA: 350-03/24-39/1 

URBROJ: 2186-1-05/1-24-9 kao i Troškovniku (PRILOG II), a koji su u prilogu ovog Poziva 

na dostavu ponuda.“ 

Briše se tekst u stavku 2. točke 1.2.: 

„Stvarno nabavljena količina može biti veća ili manja od okvirne količine te će realizacija 

ovisiti o potrebama i raspoloživim sredstvima Naručitelja.“ 

 

Sve ostalo u pozivu na dostavu ponuda, KLASA: 406-01/24-02/47, URBROJ: 2186-1-08-

03/3-24-3 se ne mijenja. 

 

 

 



2 

 

II. 

Naručitelj objavljuje na internetskim stranicama dopunu Programu izrade V. izmjene i dopuna 

Urbanističkog plana povijesne jezgre grada Varaždina, KLASA:406-01/24-02/27, URBROJ: 

2186-1-05-03/4-24-1 od 27. ožujka 2024. godine (u daljnjem tekstu: Program izrade V. IDU) 

 

 

 

Slijedom navedenog, Naručitelj će objaviti 1. Izmjenu i dopunu Poziva na dostavu ponuda na 

svojim internetskim stranicama kao i dopunu Programa V. IDU. 

 

 

Rok za dostavu ponuda se ne mijenja. 

 

 

 

 

Stručno povjerenstvo za provedbu jednostavne nabave 

 

 

 

 


